GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (35)3829-1502 - Fax: (35)3829-1100

EDITAL PRGDP NO 13/2011

   O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais e de acordo com o art. 16 do Decreto nº 6.944, publicado no
DOU de 24/8/2009, torna público e homologa o resultado do concurso público para
Professor Adjunto da Carreira de Magistério Superior, realizado conforme edital DGP
79/2010:

Área de Geotecnia Ambiental e Hidrogeologia

Clas.  Nome
Prova de
Títulos

Prova
Escrita

Prova
Didática

Nota
 final

1º André Geraldo Cornélio Ribeiro 65,5 89,3 86,0 80,2
2º Regla  Toujaguez  La  Rosa  Massahud 74,6 78,0 77,8 76,8

                                                       Lavras, 9 de fevereiro de 2011.

          ANTONIO NAZARENO GUIMARÃES MENDES
                                      Reitor